
ZARZĄDZENIE NR 36/2014
BURMISTRZA PŁOTÓW

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 Ustawy o gospodarce nieruchomosciami (Tekst jednolity: Dz.U. 
z 2014 r. poz. 518 ze zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrześńia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) 
zarządza sie, co następuje:

§ 1. Powołuję się komisje przetargową do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Płoty w dniu 28 sierpna 2014 r. od godz. 10.00

a) Sławomir Nowak - Przewodniczący Komisji

b) Rafał Jakubcewicz- Sekretarz

c) Barbara Kocik - Członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Burmistrz Płotów

mgr inż. Marian Maliński

Id: E90EA2F4-181C-44AD-9FBA-D1511507717D. Przyjęty Strona 1




